
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓ DEL CAPÍTOL II DEL PROGRAMA F.P. 2

16 VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍTIQUES INCLUSIVES

PROGRAMA: 311.30 PLANIFICACIÓ I COORDINACIÓ D'INFRAESTRUCTURES DE SERVEIS SOCIALS

(En milers d'euros)

02 D.G D'INFRAESTRUCTURES DE SERVEIS SOCIALS

SECCIÓ :

CENTRE GESTOR :

04SERVEI : SECRETARIA AUTONÒMICA DE PLANIFICACIÓ I ORGANITZACIÓ DEL SISTEMA
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Arrendaments de maquinària, instal·lacions i utillatge

Arrendaments de mobiliari i béns

Arrendaments d'equips per a processos d'informació

Arrendaments d'altre immobilitzat material

Cànons

Terrenys, infraestructura i béns naturals

Maquinària, instal·lacions i utillatge

Elements de transport

Mobiliari i béns

Material d'oficina

Subministraments

Comunicacions

Transports

Primes d'assegurances

Tributs

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

Dietes
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 20,90
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 2,13

 125,39

 358,31

 62,69

 41,79

 376,15

 433,52

 4,18

 47,84

 19,43

 70,15

 320.874,56

 2,09

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDITAPLICACIÓ 
ECONÒMICA

IMPORT
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231 Locomoció  20,90
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233 Altres indemnitzacions  10,45

    TOTAL PROGRAMA  322.600,09


